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Przedstawiciele wolontariuszy i opiekunowie Szkolnego Koła Caritas w sobotę 11 kwietnia, w
przeddzień Święta Miłosierdzia Bożego, wzięli czynny udział w obchodach Święta Caritas
Diecezji Drohiczyńskiej.

  

Początek uroczystości miał miejsce w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Sokołowie
Podlaskim, gdzie biskup drohiczyński Tadeusz Pikus, wraz z licznie zgromadzonymi kapłanami
odprawił Mszę Świętą w intencji wszystkich wolontariuszy działających na rzecz Caritas Diecezji
Drohiczyńskiej, prosząc o wszelkie potrzebne łaski i pomoc w dalszej pracy charytatywnej.
Podczas homilii bp Tadeusz Pikus podkreślał szczególną rolę Miłosierdzia 
 w działalności Caritas: „Miłosierdzie tworzy i buduje. Zarówno człowieka jak i wspólnotę -
tłumaczył, dodając, że każdy z nas powinien nie tylko nauczyć się nieść pomoc, ale i ją
przyjmować. Caritas powinien pomóc nam wszystkim, byśmy stawali się ludźmi miłosierdzia...
Caritas jest sercem działania i misji kościoła. Bez niego właściwie jesteśmy teoretykami. Mamy
mieć serce duże, mocne, kochające i wybaczające”.

  

Po Mszy Świętej wszyscy zaproszeni goście udali się do Sokołowskiego Ośrodka Kultury, by
tam uczestniczyć w dalszej części uroczystości. Podczas tego spotkania zaprezentowana
została dotychczasowa działalność Caritasu, Warsztatów Terapii Zajęciowej dla osób
niepełnosprawnych i Świetlic Środowiskowych działających na terenie Diecezji Drohiczyńskiej. 

  

Członkowie Szkolnego Koła Caritas działającego w Zespole Szkół Nr 1 chętnie włączają się w
różnego typu akcje i działania inicjowane przez Caritas Diecezji Drohiczyńskiej. Wolontariusze
współpracują z Domem Miłosierdzia i Świetlicą Środowiskową w Sokołowie Podlaskim. Dwa
razy w roku przeprowadzają zbiórki żywności w ramach ogólnopolskich akcji Caritas Polska.
Żywność przekazywana jest na potrzeby Domu Miłosierdzia oraz dla osób potrzebujących.
Wolontariusze pomagają podczas kolonii organizowanych przez Caritas dla dzieci z rodzin
ubogich, dysfunkcyjnych oraz dla osób niepełnosprawnych. 

  

Święto Caritas było przede wszystkim uhonorowaniem pracowników, wolontariuszy oraz
wszystkich osób i instytucji wspierających działania wobec dzieci, osób niepełnosprawnych,
ubogich czy dotkniętych klęskami żywiołowymi. 

  

Kapłani sokołowskiej konkatedry w niedzielę rozpoczynającą Tydzień Miłosierdzia, podczas
ogłoszeń parafialnych, złożyli podziękowania wszystkim wolontariuszom działającym na rzecz
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potrzebujących za ich pracę, poświęcenie i ofiarność. W czasach tak trudnych ważne jest, by
młodzi ludzie umieli dzielić się z innymi dobrem i miłosierdziem.

  

Opiekunowie SKC: M. Stelmach, A. Bocian, ks. T. Żukowski

  

  

Galeria
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http://zsnr1.edu.pl/index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=334:caritas042015&amp;Itemid=161

